
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  28.11.2019    №  213      
г. Северодвинск Архангельской области

О протесте прокурора г. Северодвинска
на статьи 9.1, 10, 32.1, 42, 46 
Устава Северодвинска

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  17.01.1992  №  2202-1  «О  прокуратуре
Российской  Федерации»,  рассмотрев  протест  прокурора  г.  Северодвинска  от  25.10.2019
№ 7-01-2019 на статьи 9.1, 10, 32.1, 42, 46 Устава Северодвинска, с учетом решения Совета
депутатов  Северодвинска  от  24.10.2019  №  192  «О  внесении  изменений  в  Устав
Северодвинска» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить  требования  прокурора  г.  Северодвинска,  изложенные  в  протесте
прокурора от 25.10.2019 № 7-01-2019 на статьи 9.1, 10, 32.1, 42, 46 Устава Северодвинска, в
отношении статей 9.1, 42, 46 Устава Северодвинска.

2.  Предложить  Администрации  Северодвинска  внести  в  Совет  депутатов
Северодвинска  соответствующий  проект  решения  с  учетом  требований  прокурора
г.  Северодвинска  для  рассмотрения  на  очередном  заседании  Совета  депутатов
Северодвинска.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                     М.А. Старожилов


	от 28.11.2019 № 213
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

